会完成登记备案后方可从事经营活动)。 (除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

主要股东及持股比例：廖春荣（67.00%）、上海泛翼达资产管理有限公司（10.00%）、上海郁佑实业

有限公司（10.00%）、王寅（10.00%）、项丽琴（3.00%）

实际控制人：廖春荣

主要投资领域：私募股权、创业投资，包括但不限于半导体、高端装备制造、新能源等领域。

基金管理资质：银润资本已依照相关法律、法规办理私募基金管理人登记程序，中国基金业协会备

案号：P1062424。

4、关联关系或其他利益关系说明：

银润资本的实际控制人廖春荣先生现任公司第十一届董事会董事，按照《深圳证券交易所股票上市

规则（2024年修订）》6.3.3�条规定的情形，廖春荣先生属于公司关联自然人，其控制或担任董事、高级管

理人员的公司属于关联法人。

与该关联人累计已发生的各类关联交易情况：

2025年度，公司与廖春荣（包含受同一主体控制或相互存在控制关系的其他关联人）之间累计已发

生的各类关联交易总金额为400万元（不含税）。

2026年1月1日至披露日，公司与廖春荣（包含受同一主体控制或相互存在控制关系的其他关联人）

之间尚未发现发生关联交易。

廖春荣先生不是失信被执行人。

5、财务数据

共青城学成启航创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“学成启航” ）为新设合伙企业，未开展

业务经营。

6、合伙企业管理安排

银润（上海）私募基金管理有限公司担任产投合伙企业的执行事务合伙人，由其代表合伙企业对外

活动，负责合伙企业经营、投资和日常事务管理。 开展以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等

活动尚需进行基金备案。

（二）投资标的企业基本情况

1、基本信息

企业名称：江阴启芯领航半导体有限公司

企业类型：有限责任公司(港澳台投资、非独资)

法定代表人：王寅

注册资本： 30900万人民币

注册地址：江阴市澄江东路99号

经营范围：一般项目：半导体器件专用设备销售；半导体器件专用设备制造；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；软件销售；电子产品销售；信息技术咨询服务；集成电

路芯片设计及服务；集成电路芯片及产品销售；集成电路销售；集成电路制造；互联网安全服务；信息安

全设备销售；网络设备制造；网络设备销售；计算器设备制造；云计算设备销售；信息安全设备制造；集成

电路设计；货物进出口；技术进出口；进出口代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

2、江阴启芯领航本次增资前后股权结构

股东名称

当前认缴出资额（万

元）

当前持股比例（%）

增资后认缴出资额

（万元）

增资后持股比例（%）

江阴银润股权投资合

伙企业（有限合伙）

15,000 48.5437% 15,000 44.9312%

宁波银盛投资有限公

司

10,000 32.3625% 10,000 29.9541%

华澳润诚 （珠海横

琴）控股有限公司

4,000 12.9449% 4,000 11.9817%

宁波民启企业管理合

伙企业（有限合伙）

1,900 6.1489% 1,900 5.6913%

共青城学成启航创业

投资合伙企业（有限

合伙）

0 0 2,163 6.4791%

冯春 0 0 160.68 0.4813%

许逸捷 0 0 160.68 0.4813%

3、江阴启芯领航股东方基本情况

（1）江阴银润股权投资合伙企业（有限合伙）基本情况介绍

企业类型：有限合伙企业

成立时间：2022年11月25日

注册资本：100000万人民币

住所：江阴市创富路1号5幢2楼203室

经营范围：一般项目：股权投资；以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证

券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)；自有资金投资的资产管理服务(除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

（2）宁波银盛投资有限公司基本情况介绍

企业类型：其他有限责任公司

成立时间：1996年4月30日

注册资本：1000万人民币

住所：宁波保税区华能大厦0423号

经营范围：国际贸易、转口贸易、出口加工、实物租赁、实业投资、咨询服务、商务代理、房地产开发经

营(凭资质证书经营);经营金属材料、化工原料(除危险品)、针纺织原料及产品、电子电器、机械配件、五金

交电、百货、日杂用品。 (未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集

融资等金融业务)

（3）华澳润诚（珠海横琴）控股有限公司基本情况介绍

企业类型：有限责任公司(港澳台法人独资)

成立时间：2019年7月29日

注册资本：3500万美元

住所：珠海市横琴新区港澳大道2333号8栋1904

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；日用百货销售；交通及公共管理用标牌销售；办公